С настоящото Застрахователното дружество се съгласява при условията в тази Полица да изплати следните парични обезщетения: 

Смърт поради злополука 
Когато в резултат на Злополука Застрахован претърпи Телесна повреда, която завършва със Смъртта на този Застрахован, Дружеството ще заплати на 
Бенефициента Застрахователната сума, при условие че Смъртта настъпи до 365 (триста шестдесет и пет) дни след датата на Злополуката причинила Смъртта 
на Застрахования. 

Лимит на отговорност: Дължимото обезщетение (Застрахователна сума) по този риск е  5112,92 евро 

Излагане на опасност и изчезване 

В случай, че тялото на Застрахования не бъде намерено в законно установения срок след изчезване, принудително приземяване, изхвърляне на брега,

[...]

Когато в резултат на Телесна повреда поради Злополука Застрахованият задължително трябва да бъде настанен в Болница, като Хоспитализиран болен, 
под непрекъснатите грижи на Лекар, Дружеството ще плаща Ежедневно обезщетение в размера посочен в Спесификационния лист на Полицата за всеки 
ден, в който Застрахованият е бил там, но не повече от 365 (триста шестдесет и пет) дни, започващи непосредствено след изтичане на Елиминационния 
период от 1 (един) ден. Не се дължи обезщетение за елиминационния период. 

Лимит на отговорност: Дължимото обезщетение по този риск е  25,56 евро на ден 

Временна неработоспособност вследствие на злополука над 10 дни